
 

 

 
SETTORE TECNICO ED INNOVAZIONE //     T. 02 92781 |   PEC  comune.cernuscosulnaviglio@pec.regione.lombardia.it 

1 

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL PER L’AFFIDAMENTO 
DELL’INCARICO: PROGETTAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA’ TECNICO ECONOMICA,  
ESECUTIVA, D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA CSP E CSE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE TETTO E DI PARTE DELLE FACCIATE (SUD-EST-OVEST) DELLA SCUOLA 
PRIMARIA VIA MANZONI IN CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - CIG B2E7D8B86A CUP: 
G92B23001720004 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 – 
20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP Geom. Alberto Caprotti Responsabile P.O. Servizio Progettazione e 
Manutenzione OO.PP;; 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA. 
 
Elenco ditte invitate: tutti gli istanti aventi i requisiti richiesti ed iscritti in Piattaforma Sintel, di cui all’avviso di 

indagine di mercato Prot. n. 50013/2024 ID n.191206607  quali: 
 

 

Nome partecipante Prov. Comune 

B.F. Progetti società di ingegneria srl PT PISTOIA 

Paola Bassani architetto VA VARESE 

LITOS PROGETTI SRL CL 
SANTA CATERINA 
VILLARMOSA 

STUDIO PARIS ENGINEERING SRL PG PERUGIA 

Re+Planet società benefit srl MB MONZA 

 
 
3. Appalti pubblici di servizi tecnici: TECNICI PROGETTAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA’ TECNICO ECONOMICA,  
ESECUTIVA, D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA CSP E CSE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE TETTO E DI 
PARTE DELLE FACCIATE (SUD-EST-OVEST) DELLA SCUOLA PRIMARIA VIA MANZONI IN CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO (MI) - CIG B2E7D8B86A CUP: G92B23001720004 Importo servizio € 200.971,65 oltre Iva di legge, 
CNPAIA (spese ed oneri accessori inclusi) (CIG B2E7D8B86A CUP: G92B23001720004); 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n.1561 del 28.11.2024; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 4; numero offerte ammesse: 4; 
 

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: STUDIO PARIS ENGINEERING S.R.L. DI PERUGIA (PG) via Cortonese n.76/F 
06127 Perugia (PG) CF e P.IVA: 01982240663;  

8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: € 94.115,02  (comprensivo di onorario e spese), al netto 
dello sconto offerto del 53,17 % oltre Cnpaia ed Iva di legge, per un totale complessivo di € 119.413,14;; 

9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: non dichiarata 
 

10 Data Lettera d’Invito: 23.10.2024; 



 

 

 
SETTORE TECNICO ED INNOVAZIONE //     T. 02 92781 |   PEC  comune.cernuscosulnaviglio@pec.regione.lombardia.it 

2 

 

11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.  
 
      
 

 

  Il Responsabile EQ Gare, Appalti e Patrimonio  
                      dott.ssa Maura Galli 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. 
n°82/2005 e ss.mm.ii. 
 


